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Golamir jest wyrobem medycznym działającym na ból, pieczenie i trudności w przełykaniu, 
chroniąc błonę śluzową jamy ustno-gardłowej przed czynnikami wywołującymi podrażnienie 
(wirusy, bakterie, alergeny, dym, smog, kurz). W sposób fizjologiczny łagodzi ból i chroni 
gardło poprzez pośrednie działanie przeciwzapalne będące wynikiem następujących 
mechanizmów działania:

Efekt bariery

Antyoksydacja

• Efekt bariery  
Tworzy na błonie śluzowej aktywny film, który zmniejsza nadwrażliwość i chroni ją przed 
działaniem czynników zewnętrznych.

• Antyoksydacja
Zmniejsza ilość wolnych rodników powstających w wyniku stanów zapalnych błony śluzowej.

Zmniejsza uczucie dyskomfortu w gardle dzięki swoim właściwościom odświeżającym.
Tworzy również środowisko niesprzyjające rozwojowi bakterii. 
O przyjemnym smaku.
Golamir, dzięki swojemu składowi i fizjologicznemu mechanizmowi działania, zmniejsza 
ból i chroni gardło przy jednoczesnym poszanowaniu dla organizmu i środowiska.

WSKAZANIA
Golamir jest wskazany w przypadku bólu gardła do leczenia podrażnień i stanów zapalnych 
jamy ustno-gardłowej, które mogą być spowodowane przez wirusy, bakterie, alergeny lub 
kontakt z zewnętrznymi czynnikami podrażniającymi (dym, smog, kurz). Preparat jest również 
odpowiedni w stanach przeziębienia, gdy wydzielina z nosa, spływająca do gardła, może 
powodować podrażnienie.
Od 6. roku życia.
Golamir, ze względu na swój mechanizm działania, może być również stosowany w połączeniu 
z leczeniem farmakologicznym zalecanym przez lekarza.

SPOSÓB UŻYCIA 
Zaleca się przyjmowanie jednej tabletki 3-4 razy dziennie, pozostawiając ją do powolnego 
rozpuszczenia w jamie ustnej.
Golamir może być przyjmowany również przez dłuższy okres czasu. Jeśli objawy utrzymują 
się, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

SKŁAD
Golamir jest produktem w 100% naturalnym i biodegradowalnym, z ActiFilm DOL, kompleksem 
roślinnym. Nie zawiera substancji syntetycznych, półsyntetycznych ani modyfikowanych 
genetycznie, a w procesach produkcji, w których jest otrzymywany, nie stosuje się rozpuszczalników 
ani innych substancji syntezy chemicznej.
Jedna tabletka (1,5 g) zawiera: kompleks roślinny ActiFilm DOL 131 mg, na bazie tanin, 
flawonoidów, żywic i polisacharydów (frakcja ekstraktywna LPME z rzepiku; frakcja ekstraktywna 
z mirry; odwodniony żel z liści aloesu); olejki eteryczne z eukaliptusa i mięty; cukier trzcinowy; 
naturalne aromaty z eukaliptusa i mięty.
Nie zawiera sztucznych   substancji słodzących.
Badania Aboca pozwoliły na opracowanie wyjątkowego technologicznego procesu 
ekstrakcji LPME (Liquid-Phase Microextraction), który, wychodząc od substancji 
naturalnych, umożliwia uzyskanie złożonych, skoncentrowanych i zwalidowanych 
frakcji ekstraktywnych.

Golamir jest kontrolowany zgodnie z trzema poniższymi parametrami, dzięki którym Aboca 
gwarantuje jakość produktów naturalnych w całej ich złożoności.  
1. Metabolomiczny cyfrowy odcisk palca z wykorzystaniem technologii NIRS 

(near-infrared spectroscopy)   
w celu potwierdzenia walidacji procesu produkcji produktu naturalnego 

2. Badanie przyczepności  
w celu potwierdzenia efektu bariery i działania ochronnego na komórki gardła 

3. Mianowanie na zawartość tanin ≥ 0,2%

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. 

EFEKTY NIEPOŻĄDANE  
Golamir jest zasadniczo dobrze tolerowany. Jednakże w przypadku zauważenia wystąpienia 
działania niepożądanego, które można przypisać produktowi lub jego stosowaniu, należy 
poinformować o tym lekarza i/lub farmaceutę oraz firmę Aboca, korzystając z danych kontaktowych 
wskazanych w ulotce informacyjnej. 
W przypadku poważnego incydentu należy powiadomić również właściwy organ odpowiedzialny 
dla danego kraju.

PRZEDAWKOWANIE  
W populacji ogólnej, w oparciu o dostępne dane, nie są znane ani spodziewane przypadki 
przedawkowania.

20 TABLETEK DO ROZPUSZCZENIA W JAMIE USTNEJ
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INTERAKCJE Z INNYMI WYROBAMI MEDYCZNYMI, LEKAMI LUB ŻYWNOŚCIĄ  
Na podstawie dostępnych danych nie przewiduje się interakcji Golamir z innymi wyrobami 
medycznymi, lekami lub żywnością.

PRZECHOWYWANIE I OKRES WAŻNOŚCI 
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać 
w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Okres ważności dotyczy produktu zamkniętego  
i właściwie przechowywanego. 
Patrz data ważności podana na opakowaniu. Nie używać po upływie podanej daty ważności. 
Zaleca się zachowanie kartonowego pudełka.

OPAKOWANIE W SPRZEDAŻY 
20 tabletek po 1,5 g do rozpuszczenia w jamie ustnej, pakowanych pojedynczo.

DATA OSTATNIEJ AKTUALIZACJI: 05/2024

DLA ZDROWIA DZISIAJ I JUTRO 
Od ponad 40 lat w Aboca poszukujemy w naturze odpowiedzi na pytania dotyczące 
zdrowia człowieka, z poszanowaniem dla organizmu i środowiska.  

BADANIA ABOCA 
Dostrzegamy potencjał leczniczy złożonych substancji naturalnych i przenosimy je ze 
świata tradycji do świata innowacji, zgodnie z kryteriami Evidence-Based Medicine  
i Systems Medicine. 

W 100% NATURALNY: OD UPRAW PO GOTOWY PRODUKT  
Tworzymy nasze produkty z wykorzystaniem wertykalnego systemu, który zaczyna się od 
organicznych upraw, poprzez badania naukowe, do produkcji, wykluczając stosowanie 
substancji syntezy chemicznej oraz niebiodegradowalnych substancji w całym procesie. 

ZRÓWNOWAŻONE ZDROWIE
Zdrowie jest nie tylko dobrem indywidualnym, ale także dobrem wspólnym. Z tego 
względu prawdziwe zdrowie nie może istnieć bez zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy 
spółką Benefit Corporation, a poprzez naszą pracę formalnie angażujemy się w niesienie 
korzyści społeczności i środowisku.  

Aby dowiedzieć się o wszystkich naszych produktach, odwiedź stronę www.aboca.com

 Aboca S.p.A. Società Agricola Località Aboca, 20
52037 Sansepolcro (AR) - Italia - www.aboca.com
Spółka posiada certyfikowane systemy zarządzania jakością 
ISO 9001 i ISO 13485 oraz systemy zarządzania środowiskiem ISO 14001.
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